Atès que mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 706/2025, de 26 de febrer, es va aprovar l'expedient de contractació del  
servei de càtering de menjars per a les escoles bressol municipals Espurna i Fil·loxereta, mitjançant procediment 
obert, per un pressupost base màxim de licitació de seixanta-vuit mil sis-cents quaranta euros (68.640€), IVA exclòs, 
d’acord amb els següents lots:

LOT 1 
ESCOLA BRESSOL 

ESPURNA

LOT 2
ESCOLA BRESSOL 

FIL·LOXERETA
TOTAL

PRESSUPOST  BASE  DE  LICITACIÓ 
(sense IVA)

34.320,00€ 34.320,00€ 68.640,00€

10% IVA 3.432,00€ 3.432,00€ 6.864,00€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA

[...]

d'Anoia,  la contractació,  no harmonitzada, procediment obert  simplificat,  relativa al  servei  de càtering per a les 
escoles bressol municipals a Àgora Càtering SL, amb NIF B64209299, pels següents imports:

- LOT 1 – Escola bressol Espurna: amb un preu unitari de 4,54€/menú IVA exclòs, que comporta un import màxim 

total de vint-i-nou mil nou-cents seixanta-quatre euros (29.964€) IVA exclòs.

- LOT 2 – Escola bressol Fil·loxereta: amb un preu unitari de 4,54€/menú IVA exclòs, que comporta un import 
màxim total de vint-i-nou mil nou-cents seixanta-quatre euros (29.964€) IVA exclòs.

SEGON: Determinar que la durada del contracte és d’un (1) any a comptar des de la formalització del contracte. Els 
dies concrets aniran en funció del calendari oficial del Departament d'Ensenyament de la Generalitat de Catalunya.
El contracte serà prorrogable de forma expressa, per un (1) any més.